Nam gloria eorum unum banulista unum est, & veracitudo vultuum eorum, & cetera se contra ipsos; quandoquidem peccatum suum divulgavit et predicavit in Sodomis. Peccata animabus eorum, quæ consilium pestimum ceperunt: sibi incipit, & cetera. Vultus iustorum iustum, quia incommotus est nobis: comedunt ergo unum proventum operum suorum. Peccaverunt, quoniam dilaceraverunt ei mala pro portione operum manuum ejus. O mi popule, qui perierunt vobis, succidunt vos, & qui delit in vobis exigunt, & manantur in vos. O mi popule, qui vos beat, seducunt vos, & perturbant vias pedum vestrorum. Vt exurge jamjam Dominus ad iudicium, sileteque populum suum ad iudicium. Ipse Dominus veniet ad litigandum cum senatoribus & principibus populi sui: Hæc vos, cur incensatis vineam meam, & spolium pauperum est domi vestre? Cur vos damnavit istud: in populo meo, & vultus pauperum veracitudo reddidistis?

Leccio continens iurgationem Prophetæ ad impudicas mulieres filiorum Sion.

Sic dicit Dominus exercituum, Quia filie Sion offerunt sese, & ambulat porrectis cervicibus, annexis oculis, & crepitantes pedibus, vestes suas simul veperant, suisque vestibus ludunt; Depremit Deus filias Sion præcipuos. Nam nudabit Dominus sexum earum in illa die; Et auferet Dominus luxum vestitibus eorum, ornamentum, & inietas earum comas; Torquet, & inietas & vitas earum. Ornatum fasciarum, & tanquam congeriem ornamenti splendoris earum. Armillas, aureas, sillas, (species est inaurium) amuletorum pyxides, annulos, inanes, Colletas, pappas, & cingulos earum sumptuosos, Purpuram, hyacinthos, coccum, purpuram aureo hyacinthosque contextam, & flagula earum pulcherrima. Et loco suavis odoris earum, erit pulvis; & loco cingulorum earum, cingenti funibus; & loco ornamentis aureis capium earum, sunt sibi porrigines, propter opera tua; & loco indusii tui ferici, præcingenti ciliis. Filium tuum venissem quem diligit, gladio corruent; & robusti vestri gladio corruent, ac deprimentur: Et marebus vestra erunt & vestri, manisque sola, sequæ percutietur tellus.

illā die in unum virum in mulieres septem apprehendent Et induentur nostris vestimentis & comedemus nostrum Panem: dicendo לאמר לחמנו נתאכל ותשלחנו נתפש לק עלנו שקף אקף חרפנו: ביום ההוא יתה צמח יהוה לצר ולכבוד רוחו: הארץ לא תלחפת וישראל יהיה והיה הנשאר בציון והנותר בירושלם קרוש אמרו כל בתי כבודו: ירושלים בירושלם: אמרתי ארתי את צאת בניו וברוחו: ובראיה על פניו: ועל מקראה עני יומם ועשן ונגה אשלחבה: לולא כי על לבבך קפח: לולא יוםם סחרו בלמסדה ולמסדור מורם וממסר:

CAP. V.